Протокол N9 04/03

Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС))

03 апреля 2024rода

N4ecTo проведения: г. ЯрOславль, ул. Курчатова, д, 3

Присутствовали: Прелселатель заседания - Председатель Совета В.Г, Матросов

Члены Совета: Минашкин В.И., Дбдрахимов Р.И., Соловьев Д.В,, Советов В,д,

Генеральный директор - Грабарев А,С,

Открытие заседания.

Слушал" В.Г. Матросова, который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседании

y.ru"r*yo, 5 (пять) членов Совета, что составляет 100% от общего числа членов

совета. Заседание Совета считается правомочным,

Заседание объявляется открытым,

Повестка дня:
1. Рассмотрение размера членских взносов членов Ассоциации

по вопРосУ N9 1 ПоВЕсткИ дня <<Рассмотрение размера членских взносов членов

Ассоциации>>

слушдЛИ: Матросова В.Г., который доложил об увеличении членских взносов в I-{оСТРоЙ

за каждого члена Дссоциации и предложил представить общему собранито членов Дссоциации

сро яо (ГВВС) на утверждение регулярньй членский взнос с 01 дПРЕЛЯ2024г в

следующем размере:

За квартал в тысячах рублей

Уровень ответственности Щополнительно
для имеющих

право работы на

особо - опасных,
технических

сложных,
уникальных

объектах

Щополнительно для
имеющих право

заключать договора
строительного подряда с

использованием
конкурентных способов
заключения договоров

расчетные
данные по
членским
взносам

первый уровеЕь ответственности
(до 90 млн.
второй уровень ответственности

500 млн.руб.
третий уровень ответственности

четвертый уровень
ответственности (до 10

пятый уровень ответственности
свыше 10 м

за -100%голосов
против -00йголосов
воздержались - 0 О% голосов

голосовали:

Ns
п/п

|,| +1 +3
1

, 24 +б +3

+I2 l-_)
аJ 27

40 +18 +з
4

50 +26 +3
5

рЕшили: представить на утверждение Общего собрания членов Ассоциации СРо ЯоdBBC) регулярный членский взнос с 01 АПРЕ ляiоzцг в следуюш."l*r.р.,

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (Г Матросов В.Г.

ль
п/п

Уровень ответственности

За квартал в тысячах рублей

расчетные
данные по
членским
взносам

Щополнительно для
имеющих право

заключать договора
строительного

подряда с
использованием
конкурентных

способов заключения
договоров

Щополнительно
для имеющих

право работы на
особо - опасных,

технических
сложных,

уникzшьных
объектах

1 первый уровень оlветственности
(до 90 млн.руб.)

17 +1 +З

2 второй уровень отtsетственности
(до 500 млн.руб.)

24 +б +3

aJ третий уровень отве.гственности
(до З млрл.руб.)

27 +12 +з

4 четвертый уровень
ответственности (до 10
млрд.руб.)

40 +18 +3

5 пятый уровень ответственности
(свыше 10 млрд.руб.)

50 +26 +3